
RMA číslo RA24C14559 *RA24C14559*
Dodavatel:

251 01

Mironet.cz a.s.
Mironet.cz a.s.
Komerční, hala NUP C3
Nupaky

IČ:

Tel.: 

28189647

+420 234 700 840

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ28189647

reklamace@mironet.cz

Sídlo: Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 1478/26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

Odběratel:   (1703790)

37005

Radek Vicek

Netolická 1144/3
České Budějovice

Tel.: +420733599889 Tel. 2:
GSM: E-mail:  cncnet.info@gmail.com

ZÁZNAM O PŘIJETÍ ZBOŽÍ K REKLAMACI:

Přijato od zákazníka: 06.06.2024 Převzal: František Duka Středisko:  Reklamace Praha 4

Očekávané datum opravy: 06.07.2024

Dodací list č.: DO24000065 Zákazník požaduje tento způsob řešení reklamace: Výměna

Kód Part number Název produktu Sériové číslo Počet

92455068 MG08ADA800E Toshiba Enterprise Capacity MG08 8TB 512e / HDD / 3.5" / SATA 6Gbits / 256MB cache / 7 200 rpm / Interní / 5yY3M0A0FWSDEH 1

Popis závady:
Disk byl vyrazen diskovym polem jako chybovy a SMART vykazuje oproti bezchybnemu druhemu disku realokovane sectory. 

scan: scrub repaired 285M in 05:29:15 with 0 errors on Sun Feb 11 05:53:21 2024 
config: 

       NAME                                      STATE     READ WRITE CKSUM 
       toshiba_8T                                DEGRADED     0     0     0 
         mirror-0                                DEGRADED     0     0     0 
           ata-TOSHIBA_MG08ADA800E_Y3M0A0FWSDEH  OFFLINE  16.6K   528 19.9K 
           ata-TOSHIBA_MG08ADA800E_Y3M0A0B4SDEH  ONLINE       0     0     0 

Příslušenství:ZÁZNAM O VRÁCENÍ ZBOŽÍ Z REKLAMACE:

Připraveno k vyzvednutí: 12.06.2024 Sklad: S11 - 11 - Reklamace NUP

Vráceno zákazníkovi: 12.06.2024 Předal: Michael Korych

Způsob vyřízení: Vrácení peněz

Kód Part number Název produktu Sériové číslo Počet

92455068 MG08ADA800E Toshiba Enterprise Capacity MG08 8TB 512e / HDD / 3.5" / SATA 6Gbits / 256MB cache / 7 200 rpm / Interní / 5yY3M0A0FWSDEH 1

Poznámka technika:

Dobropis č. 1240151481 

Ze dne:
Vaše reklamace č.:
Servisní zakázka č.:
Typ reklamace:
Záruka:
Pozáruční oprava:
Obdrženo poškozené:

31.05.2024
Toshiba 8T

Standardní reklamace
Ne
Ne
Ne

Prosím pozorně čtěte následující upozornění, svým podpisem souhlasíte s těmito ustanoveními:
Informace při předání zboží do reklamace
Kupující bere na vědomí, že v průběhu reklamace může dojít ke ztrátě dat s čímž vyjadřuje souhlas a prohlašuje, že má veškerá data zálohována. Prodávající dále uvádí, že minimální doba záruky pro 
spotřebitele na nově zakoupené zboží činí 24 měsíců, pokud se však jedná o použité spotřební zboží, doba záruky je stanovena na 12 měsíců. V případě, kdy je kupujícím podnikatel, poskytuje 
prodávající záruku za jakost v délce, kterou uvádí výrobce předmětného zboží či produktu (např. výrobky HP 1 rok) maximálně však v délce 24 měsíců. Byla-li reklamace zboží v zákonné záruční lhůtě 
vyřízena výměnou zboží za nové, záruka se již neobnovuje. Průběh reklamace je možné sledovat po přihlášení na www.mironet.cz/podpora, přičemž kupující bude o konečném stavu reklamace 
informován, což ho však zároveň nezbavuje povinnosti samostatně se informovat o stavu reklamace.V případě, kdy kupující uplatnil u spol. Mironet.cz a.s., IČ:28186647, sídlem: Nad Kajetánkou 26, 
Praha 6 - Břevnov (dále jen Mironet), reklamaci výrobku zakoupeného u jiného podnikatele (Franchisingová síť Mironet), pak bere na vědomí, že Mironet není k vyřízení reklamace povinen ve smyslu § 
2172 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Mironet však na výslovné přání zákazníka reklamaci zajistí, nemůže však z důvodu, že není prodávajícím garantovat dodržení zákonné lhůty pro její 
vyřízení apod., s čímž zákazník vyjadřuje souhlas. Prodávající dále upozorňuje, že komplexní úprava vzájemných práv a povinnosti ze závazkového vztahu jsou upravena ve všeobecných obchodních 
podmínkách publikovaných na https://www.mironet.cz/info/vse-o-nakupu/obchodni-podminky+kc70/ či dostupných v listinné podobě na prodejnách prodávajícího. S ohledem na uvedené kupující 
potvrzuje, že je s komplexní úpravou všeobecných obchodních podmínek řádně seznámen.

Informace při převzetí zboží z reklamace
Tímto stvrzuji, že jsem převzal zboží a jsem srozuměn s jeho stavem. Neshledal jsem žádné viditelné závady.

..........................................
Předal

..........................................
Převzal

I6 (c) 2024 CyberSoft, s.r.o.   (TD)


